
UCHWAŁA NR XIV/67/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/272/2017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 31 ust 3  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/272/2017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-
Dobrzynia Nr VI/35/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r., Nr XXIII/119/2020 z dnia 25 lutego 2020 r., Nr 
XLIII/228/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Miasto Golub-Dobrzyń są: 

1) tenis stołowy; 

2) tenis ziemny; 

3) szachy; 

4) karate; 

5) biegi przełajowe; 

6) łyżwiarstwo figurowe; 

7) piłka siatkowa; 

8) piłka ręczna; 

9) kolarstwo; 

10) lekka atletyka; 

11) piłka koszykowa; 

12) piłka nożna; 

13) sporty motorowe; 

14) sporty siłowe; 

15) pływanie; 

16) unihokej; 

17) taekwon-do; 

18) wędkarstwo sportowe; 

19) kickboxing; 

20) boccia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz. U. z 2024 r. poz. 1166) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB2A9D-691D-4F54-A826-DA0E8020343F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB2A9D-691D-4F54-A826-DA0E8020343F. Podpisany Strona 2


